АДМИНИСТРАЦИЯ  МАЛЫШЕВО-ЛОГОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
                 ВОЛЧИХИНСКОГО  РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.07.2020                                           № 13                                   с.Малышев Лог

О назначении публичных слушаний по вопросу изменения вида разрешённого использования земельного участка категории земель «земли населенных пунктов с кадастровым номером: 22:08:030202:119, с местоположением: Алтайский край, Волчихинский район, с.Малышев Лог, ул.Октябрьская, 46б (изменение разрешённого использования с «под объекты связи, радиовещания, телевидения и информатики» на  «связь код 6.8»)

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Малышево-Логовской сельсовет Волчихинский район Алтайского края, Положением «О порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Малышево-Логовской  сельсовет Волчихинского района Алтайского края», Федеральным законом от 29.12.2004 № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
      1.Назначить проведение публичных слушаний по вопросу изменения вида разрешённого использования земельного участка категории земель «земли населенных пунктов с кадастровым номером: 22:08:030202:119, с местоположением: Алтайский край, Волчихинский район, с.Малышев Лог, ул.Октябрьская, 46б (изменение разрешённого использования с «под объекты связи, радиовещания, телевидения и информатики» на «связь код 6.8») на 25 августа 2020 года на 11 часов местного времени.
Местом проведения публичных слушаний по вопросу изменения вида разрешённого использования земельного участка категории земель «земли населенных пунктов с кадастровым номером: 22:08:030202:119, с местоположением: Алтайский край, Волчихинский район, с.Малышев Лог, ул.Октябрьская, 46б (изменение разрешённого использования с «под объекты связи, радиовещания, телевидения и информатики» на «связь код 6.8») является  Администрация Малышево-Логовского  сельсовета Волчихинского района Алтайского края, расположенная по адресу: Алтайский край, Волчихинский район, Малышев Лог, ул.Вариводы, 1а.

2. Утвердить состав комиссии, осуществляющей организационные мероприятия по подготовке и проведению публичных слушаний по вопросу изменения вида разрешённого использования земельного участка категории земель «земли населенных пунктов с кадастровым номером: 22:08:030202:119, с местоположением: Алтайский край, Волчихинский район, с.Малышев Лог, ул.Октябрьская, 46б (изменение разрешённого использования с «под объекты связи, радиовещания, телевидения и информатики» на «связь код 6.8») (прилагается).
Местонахождением комиссии, осуществляющей организационные мероприятия по подготовке и проведению публичных слушаний, определить здание Администрация Малышево-Логовского сельсовета Волчихинского района Алтайского края, расположенное по адресу: Алтайский край, Волчихинский район, с.Малышев Лог, ул.Вариводы, д.1а, телефон 24-4-30.
1. Прием предложений и рекомендаций по вопросу изменения вида разрешённого использования земельного участка категории земель «земли населенных пунктов с кадастровым номером: 22:08:030202:119, с местоположением: Алтайский край, Волчихинский район, с.Малышев Лог, ул.Октябрьская, 46б (изменение разрешённого использования с «под объекты связи, радиовещания, телевидения и информатики» на «связь код 6.8»)  будет проводиться до 22 августа 2020 года.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                 Д.Е.Фуранин

                                                                                   Приложение № 1
                                                                                   к постановлению
                                                                                   главы сельсовета
                                                                                   от 24.07.2020 № 13

                                                      СОСТАВ

             комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний
по вопросу изменения вида разрешённого использования земельного участка

1.Фуранин Д.Е. – глава Малышево-Логовского сельсовета;
2.Лацкова Н.Н. – специалист Администрации сельсовета;
3.Хуголь С.В. - специалист Администрации сельсовета;
4.Скулкина Т.М. – депутат Совета народных депутатов Малышево-Логовского сельсовета;
5.Королёв А.Н. - депутат Совета народных депутатов Малышево-Логовского сельсовета.